

**ORION-GS SRL**

Bd. Moscova 14/1, mun. Chisinau, RM, MD-2068

tel: 069 10 59 55, email: [office@orion-gs.md](mailto:office@orion-gs.md)

**OFERTĂ**

Către SRL "Chisinau-Gaz", RM, mun. Chisinau, str. Albisoara 38

I. Examinând documentația de achiziție referitor la "Achiziționarea contoarelor" – Numărul: CG-01BC/2025 prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. LOT	Denumirea bunurilor	Un. de măsur.	C-te	Pret unitar fara TVA (MDL)	Suma fara TVA (MDL)	Suma fara TVA (MDL) total per LOT
1	Contoare cu termocompensator G-4 (DN15, L=110 mm)	Buc.	10 116	666.66 MDL	6,743,932.56 MDL	6,743,932.56 MDL
2	Contoare cu termocompensator G-4 (DN20, L=110 mm)	Buc.	8 978	666.66 MDL	5,985,273.48 MDL	5,985,273.48 MDL
3	Contoare cu termocompensator G-4 (DN25, L=110 mm)	Buc.	26 669	666.66 MDL	17,779,155.54 MDL	17,779,155.54 MDL
4	Contoare cu termocompensator G-6T (DN=25 L 152.4, piuliță 32)	Buc.	113	1,790.00 MDL	202,270.00 MDL	202,270.00 MDL
5	Contoare cu termocompensator G-6T (DN=25 L=250)	Buc.	24	1,790.00 MDL	42,960.00 MDL	42,960.00 MDL
6	Contoare cu termocompensator G-10 (DN40, L=250 mm)	Buc.	47	7,220.00 MDL	339,340.00 MDL	339,340.00 MDL
7	Contoare cu termocompensator G-16 (DN40, L=280mm)	Buc.	1	11,350.00 MDL	11,350.00 MDL	11,350.00 MDL
8	Contor rotor G-400; DN-100; D-1:160.	buc.	2	59,170.00 MDL	118,340.00 MDL	524,595.00 MDL
	Contor rotor G-40; DN-50; D-1:100.	buc.	3	22,085.00 MDL	66,255.00 MDL	
	Contor rotor G-25; DN-40; D-1:100.	buc.	1	22,085.00 MDL	22,085.00 MDL	
	Contor rotor G-160; DN-80; D-1:160.	buc.	1	35,000.00 MDL	35,000.00 MDL	
	Contor rotor G-65; DN-50; D-1:160; P-16 bar	buc.	1	22,085.00 MDL	22,085.00 MDL	
	Contor rotor RABO G65 DN50 D1:100	buc.	3	22,085.00 MDL	66,255.00 MDL	
	Contor rotor G-25; DN-50; D-1:100	buc.	1	22,085.00 MDL	22,085.00 MDL	
	Contor rotor G-160; DN-100; D-1:160.	buc.	1	35,000.00 MDL	35,000.00 MDL	
	Contor rotor G-100; DN-80; D-1:160; P-16 bar	buc.	2	24,580.00 MDL	49,160.00 MDL	
	Contor rotor G-250; DN-100; D-1:160.	buc.	2	44,165.00 MDL	88,330.00 MDL	
*Loturile 1-3 sunt ofertate <u>fara integrator mecanic de tip chekker si cu alte modificari la configuratia contoarelor</u> . Specificatiile detaliate le gasiti in anexa "Specificatii Tehnice".						
*Loturile 4-7 sunt ofertate conform configuratiei standard din anii precedenti.						

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții pentru loturile 1-8 este: **31,628,876.58 lei (treizeci și una milioane șase sute douăzeci și opt mii opt sute șaptezeci și șase lei cincizeci și opt bani)**, fără TVA

la care se adaugă TVA în sumă de **6,325,775.32 lei (șase milioane trei sute douăzeci și cinci mii șapte sute șaptezeci și cinci lei treizeci și doi bani)**,

TOTAL **37,954,651.90 lei** cu TVA

**\*Sumele unitare sunt descifrate per fiecare pozitie, si sumele totale (fara TVA) – descifrate per fiecare LOT.**

III. Termeni de plata: **Avans 0%; Restul achitărilor în termen de 90 de zile din momentul semnării Actelor de primire predare și facturilor fiscale.**

IV. Timp de livrare (executare lucrare): **termenul de livrare nu va depăși 150 de zile calendaristice și toate livrările vor fi efectuate până la 30 iunie 2025 conform graficului prestabilit.**

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor): **Garanție de 24 luni. Eliminarea defecțiunilor depistate în termen de 20 zile lucrătoare.**

VI. Perioada de valabilitate a ofertei **90 zile calendaristice.**

---

Data completării: **08.01.2023**  
Cell Enicla (Director General Orion-GS SRL)

(semnătura) și L.Ș.

